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BEN & JERRY'S Strawberry Cheesecake 465 ml
 

Bezeichnung: Erdbeer-Quarkkuchen-Doppelrahmglace mit gesüssten
Erdbeerstücken, durchzogen von einem Keksstrudel (9%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327374126

Verpackungseinheit GTIN: 8711327608238

Transporteinheit GTIN: 8711327608252

B&J's Strawberry Cheesecake 8x465ml

Zutaten

Zutaten:  RAHM  (24%),  Zucker,  Trinkwasser,  KONDENSMAGERMILCH,  Erdbeerpüree  (6%),  Erdbeerstücke  (4%),  pflanzliche  Öle  (Soja,
Raps),  Mehl  (WEIZEN,  WEIZENVOLLKORN),  EIGELB,  Maisstärke,  FRISCHKÄSE  (0,9%),  BUTTERFETT,  Stabilisatoren  (Pektine,
Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Carrageen), Zitronensaftkonzentrat,  Speisesalz,  Emulgator (Lecithine (SOJA)),  natürliches Aroma,
Honig,  Backtriebmittel  (Natriumcarbonat),  Holundersaftkonzentrat,  Säureregulator  (Milchsäure).Fairtrade-Zucker,  -Honig  mit
Mengenausgleich.  Gesamtanteil:  48%  ohne  Wasser  und  Molkereiprodukte(F).

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Erdbeer-Quarkkuchen-Doppelrahmglace mit gesüssten Erdbeerstücken, durchzogen von einem Keksstrudel (9%).

Beschreibung:
Erdbeer-Cheesecake-Doppelrahmglace durchzogen von Erdbeerstückchen und einem Keksstrudel.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1021 kJ 909 kJ 909 kJ

Energie (Kilokalorien) 243 kcal 217 kcal 217 kcal

Fett 14 g 12 g 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 7.4 g 6.6 g 6.6 g

Kohlenhydrate 27 g 24 g 24 g

davon Zucker 24 g 21 g 21 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3.3 g 2.9 g 2.9 g

Salz 0.28 g 0.25 g 0.25 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327374126 8711327608238 8711327608252

Maße L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1704 x 800

Volumen 465 ml — —

Gewicht (brutto) 0.438 kg 3.508 kg 656.44 kg

Gewicht (netto) 0.416 kg 3.328 kg 599.04 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


